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Forsida: Frost på Kirkegården
Foto: Knut Inge Tokheim
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 Tanker til denne lederen fikk jeg ved at jeg så 
Frokost TV, og ble der vitne til to intervjuer som 
fikk meg til å sette brødskiva i halsen. Program-
lederen skulle først intervjue Kjell Inge Ropstad 
og deretter Arve Juritzen. Ropstad var i studio 
fordi han var blitt ny Barne- og familieminister, og 
Juritzen fordi han var med og startet Big Brother. 
 Det som sjokkerte meg, var programlederens 
respektløse holdning og ufine væremåte da 
Ropstad ble intervjuet. Jeg opplevde det som 
mobbing. Da hun litt senere intervjuet Juritzen, 
virket den samme programlederen påfallende 
hyggelig og inkluderende i måten hun framsto. 
Det var så påfallende at det hele ble helt komisk. 
Tydeligvis hadde hun lite til overs for Ropstad, 
og var så begeistret for Juritzen. 

 Ropstad står for det tradisjonelle kristne synet 
på etikk og moral, mens Big Brother er vel det 
helt motsatte,  med umoral, intriger og rus, 
sendt direkte på TV. Ja, disse to intervjuene satte 
tankene i sving hos meg: Hva er det som skjer i 
dette landet?
 Uansett hva man måtte mene om politikk og sam-
funnsspørsmål, må første bud være å behandle 
hverandre med respekt, det gjorde ikke program-
lederen i dette intervjuet.  
 Men det samme gjelder for meg selv og andre, 
vi er ikke alltid enige, men vi plikter å behandle 
hverandre med respekt og godhet. Dette er noe 
av fundamentet i Jesu undervisning om kjær-
ligheten:

Matteus kapittel 5, versene 43-48:
Dere har hørt det er sagt: «Du skal elske din neste 
og hate din fiende.» Men jeg sier dere: Elsk deres 
fiender, velsign dem som forbanner dere, gjør 
godt mot dem som hater dere, og be for dem som 
krenker dere og forfølger dere. Slik kan dere være 
barn av deres Far i himmelen. For han lar sin sol 
gå opp over onde og gode og lar det regne over 
rettferdige og urettferdige. Om dere elsker dem 
som elsker dere, er det noe å lønne dere for? Gjør 
ikke tollerne det samme? Og om dere hilser venn-
lig på deres egne, er det noe storartet? Gjør ikke 
hedningene det samme? Vær da fullkomne slik 
deres himmelske Far er fullkommen.

 Så kjære lesere: Uansett hva vi måtte mene om 
forskjellige ting, så la oss alle behandle hverandre 
med respekt!

jth

Vårfest onsdag 3. APRIL KL. 18
på Langesund Bedehus.

Arne Øystein Rambekk synger sanger av Åge 
Samuelsen, og forteller om Åges spennende 
og kontrastfylte liv.
Jan Erik Tangen viser bilder fra Telemark og 
forteller om vår fantastiske natur.
Andakt ved soknepresten, middag, bløtkake 
og utlodning. 

Velkommen til VÅRFEST!

Hver vinter har vi en annerledes gudstjeneste 
i Langesund kirke. Akkurat som mange barn og 
voksne over hele verden, tar vi på oss masker og 
rare klær for å feire livsglede, og at Jesus kom 
for å skape liv, fremtid og håp for oss mennesker. 
I karnevalet i år vil tre kor fylle kirka med sang 
og dans! 
Kom som du er, eller slå ut håret, - ung og gam-
mel. Alle er velkommen til karneval i Langesund 
Kirke søndag 10. februar kl 11.

Signe Pande Ay

Langesund Barnegospel
Har du lyst til å være sammen med oss?
Hver uke møtes en herlig gjeng 1.-5. klassinger 
for å synge i kirka. Vi er en uhøytidelig, glad gjeng 
som synger og leker og tøyser. Vi synger på gud-
stjenester, sykehjem og kanskje du har hørt oss i 
Wrightehagen før jul eller på 17.mai? Bli med da 
vel! Kontakt Signe Pande Ay 91141275 for info 
eller kom på øvelse tirsdager kl 17.30 (vi flytter 
øvelsen til tirsdager etter vinterferien).

KARNEVAL, KARNEVAL!

Barn fra Langesund Barnegospel i 
fine kostymer på fjorårets kar-

nevalsgudstjeneste.
Foto: K I Tokheim
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Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 

tirsdager 18:30-20:30. 
Dato           Sted                Innhold

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Onsdager kl.15:30 – kl.16.30

Kontaktperson: Lars Frønes 970 12 543

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 19 - 22.30

Leder: Lars Frønes  970 12 543
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Turmisjonsjentene

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, 

mandager 19 - 21.30

Opptredener i vår:
 24. feb Gudstjeneste i Langesund Kirke 11:00
  7. mar Salmekveld i Porsgrunn Vestre 19:00
24. mar Hellekirken 18:00
21. apr Festgudstjeneste Langesund Krk 11:00
  1. mai Konsert med Ola Bremnes i Langesund
17. mai Frivilligkor i Wrightehagen
25.-26. mai Kortur til Strømstad
16. jun Friluftsgudstjeneste i Krogshavn 12:00

Dirigenter:
Signe Pande Ay 91141275

Sven Åge Broch Borgersen 91818634

Dirigent og pianist: Kai Arne Bakken  47 90 80 10
Dirigent Ellen Navestad Amundsen 412 91 064

Egen Facebookside

Vi møtes vanligvis 1. torsdag i måneden utenfor 
kirken kl. 18, men i februar og mars prøver oss 
i stedet på dagslys-tur fra kl. 11 på onsdager. 
Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, ta med mis-
jonsgave og det du vil ha av mat og drikke. I dårlig 
vær raster vi innendørs, og om du ikke orker å 
være med oss på tur, er du velkommen til samlin-
gene våre etter turen. Du kan regne med at vi er 
der en snau time etter at vi går fra kirken.
  Her er oversikt over turmål denne våren:
6.2. Runde i gatene, til Ragnhild i Skougaardsgate 20A.
6.3. Langesund Bad – Steinvika – Bedehuset
4.4. Langesund Bad – Krogshavn (1000 års plassen)
2.5. Kjører til Fjordglimt – tur på Kyststien der.
6.6. Kjører (eller går) til «Pumpehuset» (ny par-
kering ved Tangvaldveien), går til Jypleviktangen.
  Kontakter:
Ragnhild Vestgarden (48350950)
Eva Tokheim (99699832)

10.feb	 Misjon og karnevalsgudsjeneste 	
25.feb  Øvelse
  4.mar	Øvelse
11.mar	Øvelse
18.mar	Øvelse
24.mar	Fam.gudstjeneste
  1.apr Øvelse	
  8.apr Øvelse
22.apr	 Fri	
29.apr Øvelse	
 6.mai Øvelse	
17.mai Synge i Wrightehagen 
16.jun Familiegudstjen. i Krogshavn

Langesund Minigospel har egen Facebook-
gruppe. Her er det plass til alle som vil!

15.02 GAME NIGHT
08.03 Kino på Kinoen i Langesund
15.03 Seminar med Menneskeverd
22.03 Grip mikrofonen
29.03 Guts til å tro
05.04 Air Hockey & Bordtennis Turnering
12.04 Dataparty & Overnatting
26.04 Graffiti Workshop & Guts til å tro
03.05 Graffiti Workshop & Guts til å tro
10.05 Seminar md GinoBless
24.05 SkateChurch
31.05 Game Night
07.06 Sommer avslutning
3.07 – 8.07 Skjærgårds Music & Mission Festival

23.01 Hang Out
30.01 Air Hockey Turnering
06.02 Filmdag
13.02 Kanonball
27.02 Hang Out
06.03 Filmdag
13.03 Workshop
20.03 Hang Out
27.03 Game dag
03.04 Påskeworkshop
10.04 Påskeworkshop
24.04 Graffiti workshop
08.05 Filmdag
15.05 17.mai-Workshop
24.05 SkateChurch kl.17.00
29.05 Sommer avslutning

10. feb KARNEVALSGUDSTJENESTE 
11. feb Klubb
26. feb Øvelse	
  5. mar Øvelse
12. mar Øvelse
19. mar Øvelse
24. mar Fam.gudstjeneste 11:00
26. mar KLUBB
  2. apr Lureøvelse….
  9. apr Øvelse
30. apr Øvelse
4-5.mai OVERNATTING I KIRKA
  7. mai	 Øvelse
14. mai Øvelse
17.mai	 Sang i Wrightehagen
21.mai Uteklubb
28.mai Øvelse
  4.jun Sommerkonsert på Sundby
11.jun Avslutning
16. jun Felles sommerfest i Krogshavn 12:00

10. feb Langesund 	 Karnevalsgudstjeneste.
26. feb Langesund	 Øvelse - Foreldremøte kl. 18.30
  5. mar Stathelle	 Øvelse 
10. mar Bamble Frikirke Gudstjeneste 11:00
12. mar Langesund	 Øvelse 
19. mar Langesund	 Øvelse
26. mar Langesund	 Øvelse
   2. apr Langesund	 Øvelse
7. april	Langesund Kveldsgudstjeneste kl 18 
   9. apr Langesund	 Øvelse
23. apr Langesund	 Øvelse
30. apr Stathelle	 Øvelse 
  7. mai	 Langesund      Øvelse
14. mai Langesund	 Øvelse
21. mai Krogshavn omsorgssent. Minikonsert kl. 19.00
28. mai Langesund	 Sommeravslutning 

Vokalgruppa Civita
Øvelser i Langesund kirke  onsdager  19:30-21:00.

Musikalsk leder: Alv Øystese, mob. 91 31 20 28.
Nye sangere velkommen. Se egen annonse på 

Oppslagstavla nest siste side.
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		       Kjære deg!
La oss sammen bygge menighet!

La oss sammen engasjere! 
La oss sammen gi videre!

 
Som kirke og menighet har vi et større ansvar enn 
noen gang til å formidle kristne verdier til våre 
barn og unge. Gjennom trosopplæring drives 
derfor et stort arbeid i menigheten. 
Langesund menighet får lite i offentlig støtte 
til dette arbeidet, og må derfor selv skaffe be-
tydelige midler for å opprettholde og utvikle det 
arbeidet som gjøres i dag.

Mye viktig arbeid gjøres gjennom kor, barne- og 
ungdomsklubber og konfirmantarbeid.
Derfor: 
La oss sammen bygge gode og trygge møteplasser 
for barn og ungdom. Det vil gi dem et et solid fun-
dament for livet. 
	
Barn og unge er vår kirkes fremtid. Vi arbeider 
utrettelig for mennesker i alle aldre og ulike 
livs-situasjoner, gjennom gudstjenester, kirke-
lige handlinger, barne- og ungdomsarbeid, samt 
omsorgsarbeid. Vi er på ulike steder i livet, hva 
gjelder tid og økonomi, men vi kan alle  engasjere 
oss på en eller annen måte. Slik kan vi sammen gi 
videre tro og kristne verdier til barn og barnebarn. 
Vi er avhengig av deg for å få dette til.

Ved å fylle ut denne slippen kan du gi regel-
messig til Langesund Menighet.
Alle gaver gir rett til skattefradrag. Hver av oss 
kan trekke fra inntil 40.000 kr/år. Givertjenesten 
ordner dette for deg, men da må du oppgi 
hele fødselsnummeret ditt. Alle opplysninger 
blir behandlet konfidensielt.

Avtal gjerne med banken din om et 
fast trekk i måneden.
Eller dersom du ønsker giro, 
så kontakt menighetskontoret.

Beløp pr. måned
   kr   250,-
   kr ____,- (du velger beløp som passer for deg)

___________________________
Navn: 

____________________________
Adresse 

____________________________
E-post (hvis du har)

____________________________
Fødselsnummer for skattefradrag:

Den økonomiske situasjonen i Langesund 
Menighet har vært krevende de siste 
årene. Samtidig har det vært et sterkt øn-
ske om stor aktivitet med varierte tilbud 
til folk i ulike livsfaser. Menighets-
rådet inviterer derfor nå til
en stor giver-
dugnad:

Tre bærebjelker
i menigheten:

 - frivillighet
 - bønnetjeneste
 - givertjeneste
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Givertjenestens kontonummer:
2601 58 67441

v/ Inger Johanne Dahl, tlf 95930074
og Ellen Iversen, tlf 48131155

Hjertelig takk for din gave!
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“Dette er den fineste julegudstjenesten jeg har opplevd 
i hele mitt liv!” 

På vei ut, var det ikke bare én som sa dette, men flere. Dette gjør oss 
ydmyke, glade og takknemlige. For å kunne lykkes, er det mange aktører 
som må fungere tett sammen. Prestene, sangerne, skuespillerne og musik-
erne er de mest synlige, men like viktige er de vi ikke ser: Teknikere, regis-
sører, korledere, kirketjenere og hvem de nå er alle sammen. Men den aller 
viktigste, som vi heller ikke ser, er Den Hellige Ånd. Men vi kunne merke at 
Ånden var der og velsignet alle som kom.
- På tre fullsatte gudstjenester, som det har vært de siste årene. TAKK!

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim
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JULETREFESTEN 
på Bedehuset første søndag på nyåret er blitt en tradi-
sjon. Også i år kom liten og stor og fylte opp Bedehuset.
Nytt av året var at ikke bare julenissen var der, men også 
løven. Lars fortalte juleevangeliet, og forklarte så godt 
han kunne, og til slutt skjønte til og med løven hva julen 
handler om. Så var det kaker, gang rundt juletreet, våre 
kjære, kjente julesanger og leker for barna.

Dette bibelverset har vært en del av livet av mitt fra da jeg var 13 år. Jeg og Dorte har dette 
verset inngravert i bryllupsringene våre. 

For av nåde er dere frelst, ved tro. 
Det er ikke deres eget verk, 

men Guds gave.

Efeserne 2,8

Dette verset gjør så klart hva som gjør at vi er 
frelst. At frelsen er en gave som jeg får. Denne 
gaven kan jeg ikke kjøpe eller jobbe for å få. Jeg 
kan heller ikke gjøre meg fortjent til den.

Tenk at Gud ikke ville gå med på at jeg skulle leve 
og dø uten håp. Gud gjorde det mulig for alle å 
bli reddet fra døden og bli tilgitt. Med å gi frelsen 
som en gave, alt vi trenger å gjøre er å ta den imot.

Verset minner meg også om at jeg er reddet bare 
med å tro på Jesus. Det er nok. Tro på at Han 
gjorde verket for meg, tro at Han er Redningsman-
nen som kom for å dø for verden og beseire synd, 
sykdom og døden, med å stå opp igjen.
Tro på at Den evige kjærlighet kom for å redde 
oss. Fordi han elsker oss

Verset tar meg alltid tilbake til utgangspunktet 
mitt i troen, nemlig Jesus.

Lars Frønes
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Onsdag kveld 25.februar 2009, 
skjedde det som for Charlotte 
Rørth var helt utenkelig. På en 
travel jobbreise til Spania, tar 
hun seg en pause i et gammelt 
kapell. Der og da, helt over-
raskende, åpenbarer Jesus seg 
for henne som en levende per-
son, og han snakker til henne.
Charlotte Rørth (født 1962) 
er dansk, anerkjent journalist 
bosatt i Aalborg. 

Møtet med Jesus i det spanske kapellet snur rundt 
på Charlottes tanker om mange ting, og etter en 
stund bestemmer hun seg for å skrive bok om 
opplevelsen. Boken «Jeg møtte Jesus - bekjennel-
ser fra en motvillig troende», utgitt i 2015, er blitt 
en bestselger. Boken er oversatt til flere språk.

Det var organistvikar Marit Rike som 
hadde kontakt med Charlotte, og in-
viterte henne til Langesund. Søndag 
3. februar ble det temagudstjeneste 
med foredrag av den danske jour-
nalisten. Langesund Kirke var igjen 
fullsatt. Selv om hun talte lenge, satt 
folk og lyttet intenst. Dette var spen-
nende! 
Etter selve foredraget ble det et 
kvarters kaffe-pause. Det er ikke ofte 
en opplever kaffepause midt i en gud-
stjeneste, men folk hadde fått mye 
å snakke om. Etter pausen fortsatte 
temagudstje-nesten med en avde-
ling der det var anledning til å stille 
spørsmål.

Marit Rike hadde fått med flinke musikere og for-
sangere, slik at sang og musikk også var med å 
sette en vakker ramme omkring kvelden.
Før sognepresten lyste velsignelsen, kunne han 
konkludere med at slike møter med Jesus ikke er 
ment kun for den enkelte, men for fellesskapet. 
Derfor er det viktig å fortelle om det til andre.

Foto: Knut Inge Tokheim

Marit Rike, Charlotte Rørth og Jan Terje Hanssen



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Nytt kurs for 
frivillige starter 24. 
september. 
Kontakt kirkens 
SOS, tlf 900 59 297
www.kirkens-sos.
no/telemark



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf. 95 11 08 14

Sognediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396
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Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med en 
gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.
no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett:
      http://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 2/2019 er 26. mars.

Menighetsbladet gis i år ut i 70. årgang

Trykk:  ETN Grafisk Skien
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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laBedehuset våren 2019

23. feb	 Bønnelørdag kl.14-16
27. feb	 Rundt en åpen bibel kl.19

  6. mar Bønn kl.19
13. mar Onsdagskveld på Bedehuset kl.19
20. mar Rundt en åpen bibel kl.19
27. mar Temakveld i misjonens tegn: 
	    Japan m/ Eva Tokheim

  3. apr Vårfest kl.18 m/ Arne Ø. Rambekk
10. apr Onsdagkveld på Bedehuset kl.19
24. apr Rundt en åpen bibel kl.19
27. apr Bønnelørdag 14-16

  8. mai Bønn kl.19
15. mai Onsdagskveld på Bedehuset kl.19
22. mai Sjømannskirke-kveld 
	  med Arntsen & co. kl.19
25. mai Bønnelørdag kl.14-16
29. mai Rundt en åpen bibel kl.19

  5. jun Bønn kl.19
12. jun	Bedehusfest

 Familiegudstjeneste
Langesund kirke søndag 24. mars kl. 11:00

Mini og Barnegospel, speidere.
Utdeling av barnebibler til 7-åringer.

Gudstjeneste og menighetens årsfest: 
Søndag 10. mars kl. 11:00

Jubileumskonsert Fish&Ships 
og Frode Alnes
Langesund kirke

lørdag 16. mars kl. 15:00

Døpte:
 
13.01.19          Maja Rendahl-Amundsen
20.01.19          Hermann Abrahamsen
20.01.19          Olivia Masson Jacobsen
 
Døde:
 
10.01.19          Unn Tove Fiskum Velle
		  (Bamble kirke)
22.01.19          Alf Sigurd Rognsvåg
29.01.19          Jens Iver Hansen

Vokalgruppa Civita
Liker du å synge og har lyst til å være en del av 
et kjempegodt miljø med masse rom for ut-
vikling? Volalgruppa vår er på utkikk etter nye 
medlemmer, både jenter og gutter mellom 
17 og 25 år! Vi håper du har lyst til å bli med 
på spennende prosjekter, unike muligheter til 
sangutvikling og mye sangglede! Vi håper å 
høre fra DEG. Send oss en melding på Face-
book hvis dette vekket interessen! 
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Allsidige aktiviteter på Bedehuset

Vårens program på Bedehuset har noe for 
enhver smak, med konserter, temakvelder, 
Bibelstudium, Bønnesamlinger og 
selvfølgelig “Onsdagskveld på Bedehuset”.
Bildet over er fra konserten med Gregers 
Lundh og Hans Erik Schei den 30. januar. 
Konserten ble arrangert i samarbeid med 
Skjærgårdssang. Også denne kvelden var 
det fullt hus, og folk sang med på de mange, 
kjente sangene deres. Se fullstendig vår-
program for Bedehuset på neste side.

Kom til meg,
alle dere som strever 

og bærer 
tunge byrder, 

og jeg 
vil gi dere hvile.

Matt 11,28 Kirkens SOS Telemark har stort behov for nye 
frivillige medarbeidere. Nytt kurs starter 25. 
februar i Skien. Se nettsidene kirkens-sos.no



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 17. februar kl.11.00 (Såmannssøndag)
v/ Sigrid Thordardottir. Matt 13,24-30
Takkoffer til Bibelselskapet
 
Søndag 24. februar kl. 18.00 (Kr.forklarelsesdag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 9,28-36
Kor Koselig deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 3. mars kl. 18.00 (Fastelavenssøndag) 
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 18,31-34
Tomasmesse.
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
 
Søndag 10. mars kl. 11.00 (1.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 26,36-45
Takkoffer til menighetsarbeidet
Menighetens årsfest i kirkestua 
etter gudstjenesten
 
Søndag 17. mars kl. 11.00 (2.s.i fastetiden)
v/ Sigrid Thordardottir. Luk 13,22-30
Takkoffer til Kirkens SOS
 

Søndag 24. mars kl. 11.00 (Maria Budskapsdag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 1,39-45
Familiegudstjeneste
Utdeling av barnebibler til 7-åringer
Mini- og Barnegospel, speidere deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet                                                                   
 
Søndag 31. mars kl. 11.00 (3.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 22,28-34
Takkoffer til Bedehuset
 
Søndag 7. april kl. 18.00 (4.s. i fastetiden) 
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 6,24-36
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 14. april kl. 11.00 (Palmesøndag)
v/ Sigrid Thordardottir. Joh 12,1-13
Takkoffer til Misjonsalliansen
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